
r»4o D. k: _ múK Rychaltice

DAROVACÍ SMLOUVA
č. smlouvy Dárce: EK 294/510/2023/Kra 

č. smlouvy Obdarovaného:

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: 
IČO:

Na Pankráci 546/56, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha 
65993390

DIČ: 
právní forma:

CZ65993390 
příspěvková organizace

kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
se sídlem: Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory
oprávněn jednat: ředitel Správy Ostrava
ID datové schránky: zjq4rhz 
nezapsána v obchodním rejstříku

jako dárce na straně jedné (dále jen „Dárce“)

a

Obec Libhošť
adresa: Libhošť 1, 742 58 Libhošť
zastoupená:
IČO:

starostou
72086718

DIČ: CZ72086718
ID datové schránky: zgcwtb9

jako obdarovaný na straně druhé (dále jen „Obdarovaný“)

Dárce a Obdarovaný dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně 
jako „smluvní strana“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, za účelem vypořádání provozní škody vzniklé 
na majetku Obdarovaného v důsledku investiční výstavby veřejně prospěšné stavby dopravní 
infrastruktury „D48 Rybí - MÚK Rychaltice“, tuto

Darovací smlouvu
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
1.1 Dárce výslovně prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod č.j. 12164/1996- 
KM ze dne 4.12.1996, ve znění pozdějších dodatků, přísluší ve smyslu ustanovení 
§ 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů hospodařit s níže uvedenými nemovitými věcmi:

Stránka 1 z 8



D48 Rybí - MÚK Rychaltice

Pozemky
- pare. č. 1882 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 2114 m2

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrálního pracoviště Nový Jičín, pro katastrální území Sedlnice, obec Sedlnice, 
na listu vlastnictví č. 302,

- pare. č. 1336/1 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1681/25 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1681/27 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/6 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/9 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/22 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/23 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/24 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/25 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/26 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/38 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/39 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/40 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/41 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/45 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/50 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/51 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/52 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/53 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/54 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/55 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/56 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/57 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/58 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/59 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/60 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/61 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/62 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/63 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/64 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/65 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/66 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/67 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. č. 1682/71 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/72 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/75 ostatní plocha/silnice o výměře
- pare. c. 1682/88 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/92 omá půda o výměře
- pare. č. 1682/93 orná půda o výměře
- pare. č. 1682/96 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/97 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/98 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
- pare. č. 1682/99 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře

4979 m2
251 m2
393 m2

93 m2
292 m2
730 m2
814 m2
94 m2

511 m2
159 m2
425 m2

3559 m2
17m2
45 m2
41 m2

721 m2
393 m2

18m2
293 m2
767 m2
19m2

134 m2
86 m2

486 m2
640 m2

23 m2
772 m2

6 m2
359 m2
106 m2
680 m2

31 m2
638 m2

97 m2 
1083 m2
264 m2

1494 m2
59 m2
17m2 

1092m2
371 m2
261 m2
156 m2

Stránka 2 z 8



D48 Rybí - MÚK Rychaltice

Katastrálního pracoviště Nový Jičín, pro katastrální území Libhošť, obec Libhošť, 
na listu vlastnictví č. 1149.

- pare. č. 1682/100 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 439 m2
- pare. č. 1682/101 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 36 m2
- pare. č. 1682/102 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 526 m2
- pare. č. 1682/103 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 313 m2
- pare. č. 1682/104 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 600 m2
- pare. č. 1682/105 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 86 m2
- pare. č. 1682/106 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 355 m2
- pare. č. 1682/107 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 1157 m2
- pare. č. 1682/108 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 1143m2
- pare. č. 1682/109 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 476 m2
- pare. č. 1682/110 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 554 m2
- pare. č. 1682/111 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 69 m2
- pare. č. 1682/112 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 83 m2
- pare. č. 1682/113 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 117 m2
- pare. Č. 1682/114 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 61 m2

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj

Shora uvedené pozemky jsou se všemi součástmi a příslušenstvím předmětem převodu 
(daru) dle této Smlouvy (dále jen „Předmět daru“).

1.2 Na Předmětu daru se nachází stavební objekt „SO C 171 - Přeložka souběžné polní 
cesty (km 23,0 - 25,4 vpravo)“. Uvedený stavební objekt byl vybudován v rámci 
realizace stavby „D48 Rybí - MÚK Rychaltice“ a je ve vlastnictví Obdarovaného, což 
Obdarovaný podpisem této Smlouvy stvrzuje.

1.3 Dárce prohlašuje, že výše uvedený stavební objekt, umístěný na Předmětu daru, 
není součástí těchto pozemků a není tak Předmětem daru dle této Smlouvy.

Článek II.
2.1 Dárce touto Smlouvou bezúplatně, v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů převádí (daruje) Předmětu 
daru se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi Obdarovanému, 
který jej bezvýhradně přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Článek III.
3.1 Hodnota předmětu daru činí dle účetní evidence Dárce 6 028 386,00 Kč (slovy: šest 

milionů dvacet osm tisíc tři sta osmdesát šest korun českých), z toho:

- parc.č. 1882 k.ú. Sedlnice účetní hodnota 198 534,00 Kč
- parc.č. 1336/1 k.ú. Libhošť účetní hodnota 1 009 326,00 Kč
- parc.č. 1681/25 k.ú. Libhošť účetní hodnota 37 642,00 Kč
-parc.č. 1681/27 k.ú. Libhošť účetní hodnota 58 833,00 KČ
- parc.č. 1682/6 k.ú. Libhošť účetní hodnota 22 446,00 Kč
- parc.č. 1682/9 k.ú. Libhošť účetní hodnota 60 692,00 Kč
- parc.č. 1682/22 k.ú. Libhošť účetní hodnota 148 401,00 Kč
- parc.č. 1682/23 k.ú. Libhošť účetní hodnota 134 580,00 Kč
- parc.č. 1682/24 k.ú. Libhošť účetní hodnota 19 110,00 Kč

Stránka 3 z 8



D48 Rybí - MÚK Rychaltice

-parc.č. 1682/25 k.ú. Libhošť účetní hodnota 103 885,00 Kč
-parc.č. 1682/26 k.ú. Libhošť účetní hodnota 32 324,00 Kč
-parc.č. 1682/38 k.ú. Libhošť účetní hodnota 86 402,00 Kč
-parc.č. 1682/39 k.ú. Libhošť účetní hodnota 723 530,00 Kč
-parc.č. 1682/40 k.ú. Libhošť účetní hodnota 2 811,00 Kč
-parc.č. 1682/41 k.ú. Libhošť účetní hodnota 9 111,00 Kč
-parc.č. 1682/45 k.ú. Libhošť účetní hodnota 8 335,00 Kč
-parc.č. 1682/50 k.ú. Libhošť účetní hodnota 119 199,00 Kč
-parc.č. 1682/51 k.ú. Libhošť účetní hodnota 79 898,00 Kč
-parc.č. 1682/52 k.ú. Libhošť účetní hodnota 3 123,00 Kč
-parc.č. 1682/53 k.ú. Libhošť účetní hodnota 59 567,00 Kč
-parc.č. 1682/54 k.ú. Libhošť účetní hodnota 155 930,00 Kč
-parc.č. 1682/55 k.ú. Libhošť účetní hodnota 3 860,00 Kč
-parc.č. 1682/56 k.ú. Libhošť účetní hodnota 22 154,00 Kč
-parc.č. 1682/57 k.ú. Libhošť účetní hodnota 14 220,00 Kč
-parc.č. 1682/58 k.ú. Libhošť účetní hodnota 98 801,00 Kč
-parc.č. 1682/59 k.ú. Libhošť účetní hodnota 130 110,00 Kč
-parc.č. 1682/60 k.ú. Libhošť účetní hodnota 4 675,00 Kč
-parc.č. 1682/61 k.ú. Libhošť účetní hodnota 156 945,00 Kč
-parc.č. 1682/62 k.ú. Libhošť účetní hodnota 1 219,00 Kč
-parc.č. 1682/63 k.ú. Libhošť účetní hodnota 72 981,00 Kč
-parc.č. 1682/64 k.ú. Libhošť účetní hodnota 15 007,00 Kč
-parc.č. 1682/65 k.ú. Libhošť účetní hodnota 138 240,00 Kč
-parc.č. 1682/66 k.ú. Libhošť účetní hodnota 6 300,00 Kč
-parc.č. 1682/67 k.ú. Libhošť účetní hodnota 129 704,00 Kč
-parc.č. 1682/71 k.ú. Libhošť účetní hodnota 23 280,00 Kč
-parc.č. 1682/72 k.ú. Libhošť účetní hodnota 223 825,00 Kč
-parc.č. 1682/75 k.ú. Libhošť účetní hodnota 45 805,00 Kč
-parc.č. 1682/88 k.ú. Libhošť účetní hodnota 303 911,00 Kč
-parc.č. 1682/92 k.ú. Libhošť účetní hodnota 9 750,00 Kč
-parc.č. 1682/93 k.ú. Libhošť účetní hodnota 2 810,00 Kč
-parc.č. 1682/96 k.ú. Libhošť účetní hodnota 221 886,00 Kč
-parc.č. 1682/97 k.ú. Libhošť účetní hodnota 75 485,00 Kč
- parc.č. 1682/98 k.ú. Libhošť účetní hodnota 53 010,00 Kč
-parc.č. 1682/99 k.ú. Libhošť účetní hodnota 772,00 Kč
-parc.č. 1682/100 k.ú. Libhošť účetní hodnota 89 256,00 Kč
-parc.č. 1682/101 k.ú. Libhošť účetní hodnota 7 223,00 Kč
-parc.č. 1682/102 k.ú. Libhošť účetní hodnota 106 966,00 Kč
-parc.č. 1682/103 k.ú. Libhošť účetní hodnota 51 701,00 Kč
-parc.č. 1682/104 k.ú. Libhošť účetní hodnota 122 035,00 Kč
-parc.č. 1682/105 k.ú. Libhošť účetní hodnota 14 986,00 Kč
-parc.č. 1682/106 k.ú. Libhošť účetní hodnota 61 661,00 Kč
-parc.č. 1682/107 k.ú. Libhošť účetní hodnota 235 159,00 Kč
-parc.č. 1682/108 k.ú. Libhošť účetní hodnota 236 879,00 Kč
-parc.č. 1682/109 k.ú. Libhošť účetní hodnota 96 691,00 Kč
-parc.č. 1682/110 k.ú. Libhošť účetní hodnota 112 631,00 Kč
-parc.č. 1682/111 k.ú. Libhošť účetní hodnota 13 941,00 Kč
-parc.č. 1682/112 k.ú. Libhošť účetní hodnota 19 948,00 Kč
-parc.č. 1682/113 k.ú. Libhošť účetní hodnota 20 273,00 Kč
-parc.č. 1682/114 k.ú. Libhošť účetní hodnota 10 607,00 Kč

Stránka 4 z 8



048 Rybí - MÚK Rychaltice

3.2 Reálná hodnota předmětu daru nebyla Dárcem určena.

3.3 Převod dle této Smlouvy je v souladu s ustanovením §19b odst. 2 písm. e) zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů osvobozen od daně 
z příjmu právnických osob.

Článek IV.
4.1 Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru nevážnou žádné dluhy a že neví o žádných 

vadách faktických ani právních, na které by měl být Obdarovaný zvláště upozorněn 
vyjma poznámky zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014-006 ze dne 28. 7. 2014, 
zapsané v části D a dále zapsaných věcných břemen v části C příslušných listů 
vlastnictví, na nichž je Předmět daru zapsán.

Dárce prohlašuje, že ze zákona není omezen při nakládání se svým majetkem.

4.2 V případě, že dojde k zápisu této poznámky zahájení exekuce při zápisu vlastnického 
práva příslušným katastrálním úřadem na list vlastnictví Obdarovaného, tato Smlouva 
se od počátku ruší.

4.3 Dárce dále prohlašuje, že Předmět daru není zatížen nájemním vztahem a že je do doby 
nabytí vlastnictví Obdarovaným ani takovýmto nájemním vztahem nezatíží.

4.4 Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné případné ekologické závazky, 
které by měly spolu s převodem Předmětem daru přejít na Obdarovaného.

4.5 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav Předmětu daru, že byl seznámen s jeho 
účetní hodnotou a spolu s Předmětem daru přebírá i případné ekologické závazky s ním 
spojené a bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od Dárce 
požadovat jejich náhradu.

4.6 Předmět daru předává Dárce Obdarovanému v souladu s ustanovením § 1918 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jak stojí a leží ke dni 
podpisu této Smlouvy.

Článek V.
5.1 Vlastnictví k Předmětu daru, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu 
s ustanovením § 10 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí zajistí Dárce, který současně uhradí příslušný správní poplatek 
s ním spojený. Obdarovaný tímto zmocňuje Dárce, aby jej zastupoval v řízení před 
příslušným katastrálním pracovištěm ve věci vkladu vlastnického práva podle této 
Smlouvy a podal návrh na vklad vlastnického práva. Udělení zmocnění a jeho přijetí 
smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy.

5.2 Pro případ, že Katastrální úřad pro Moravkoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový 
Jičín, zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, povolení vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí podle této Smlouvy, zavazují se smluvní strany uzavřít 
v co nejkratší možné lhůtě od obdržení rozhodnutí o zamítnutí vkladu vlastnického 

Stránka 5 z 8



D48 Rybí - MÚK Rychaltice

práva do katastru nemovitostí novou smlouvu se stejným předmětem smlouvy 
a za stejných podmínek, případně na pokyn katastrálního úřadu, tuto Smlouvu či návrh 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí náležitě doplnit.

5.3 Do doby provedení vkladu vlastnického práva podle této Smlouvy jsou obě smluvní 
strany svými projevy vůle vázány a Dárce se zavazuje Předmět daru (ani jakoukoliv 
jeho část) nezcizit ani nezatížit jakýmkoliv právem ve prospěch třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Článek VI.
6.1 Dárce prohlašuje, že o trvalé nepotřebnosti předmětu daru bylo, v souladu 

s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto oprávněnou 
osobou na straně Dárce dne 13.11.2023.

6.2 Tato Smlouva nepodléhá podle ustanovení § 44 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, schválení příslušným 
ministerstvem ve smyslu ustanovení § 22 odst. 4 písm. h) zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek VIL
7.1 Obdarovaný prohlašuje, že Předmět daru potřebuje k plnění svých úkolů ve smyslu 

ustanovení § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů a že jej bude využívat výlučně ve veřejném zájmu, 
konkrétně jako polní cestu a zavazuje se, že Předmět daru nebude využívat 
ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým účelům 
pronajímat, s výjimkou nakládání dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob 
ani jinak nezcizí po dobu deseti (10) let a nezatíží během této doby zřízením zástavního 
práva.

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má Dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 
v průběhu deseti (10) let ode dne zapsání vkladu této Smlouvy do katastru nemovitostí, 
zda nedošlo k porušení tohoto ujednání a Obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět.

7.3 Pro případ, že by Obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy 
Předmět daru převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly 
se smluvní strany na tom, že Obdarovaný převede na účet Dárce částku ve výši 100% 
ceny obvyklé Předmětu daru v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, 
nejméně však částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho 
převodu na povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění 
Obdarovaného o zjištěném porušení shora uvedeného závazku.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by Obdarovaný Předmět daru pronajal, 
převede na účet Dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 
smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 
posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění Obdarovaného o zjištěném 
porušení shora uvedeného závazku.

Stránka 6 z 8



D48 Rybí - MÚK Rychaltice

7.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo 
na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši.

7.6 Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje 
za přiměřené a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu.

Článek VIII.
8.1 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, dva (2) 
stejnopisy obdrží Dárce, jeden (1) stejnopis obdrží Obdarovaný a jeden (1) stejnopis 
bude Dárcem použit pro účely zápisu vlastnictkého práva do katastru nemovitostí.

8.3 Obdarovaný podpisem této Smlouvy na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, přebírá nebezpečí 
změny okolností.

8.4 Dárce předem vylučuje možnost uzavření Smlouvy v případě nepodstatné odchylky 
či dodatku druhé Smluvní strany k zaslanému návrhu Smlouvy. Každý dodatek 
nebo odchylka, stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována 
za nový návrh.

8.5 Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, 
nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení Smlouvy, pokud z povahy Smlouvy, 
z jejího obsahu nebo z okolností, za níž byla uzavřena, nevyplývá, že toto ustanovení 
nelze od ostatního obsahu Smlouvy oddělit. Pro případ, že kterékoliv ustanovení 
Smlouvy se stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným a jedná se o ustanovení 
oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy, smluvní strany se zavazují bez zbytečných 
odkladů nahradit takové ustanovení ustanovením novým, se stejným nebo obdobným 
účelem. V případě, že dojde ke změně právní úpravy a tato změna si vyžádá změnu 
Smlouvy, smluvní strany se zavazují tuto Smlouvu uvést do souladu se změněnými 
právními předpisy, a to bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti takové změny.

8.6 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran 
a mohou být učiněny pouze písemně, formou dodatku ke Smlouvě. Dodatky 
ke Smlouvě musí být takto označeny, datovány, pořadově číslovány a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registra smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu v souladu 
s citovaným zákonem uveřejní Dárce.

Stránka 7 z 8



D48 Rybí - MÚK Rychaltice

8.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami,
přičemž rozhodující je datum posledního podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

8.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení kjejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8.10 V některých případech může docházet ke zpracování osobních údajů. Pokud 
ke zpracování osobních údajů Obdarovaného dojde (pouze v relevantních případech, 
nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními 
předpisy. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje Dárce na adrese 
https://www.rsd.cz/rsd/gdpr-a-zpracovani-osobnich-udaju či emailovém kontaktu 
Pověřence pro ochranu osobních údajů: dpo@rsd.cz.

8.11 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání 
ve smyslu ustanovení § 2132 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, než ta, jež jsou obsažena v textu této Smlouvy.

8.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- List vlastnictví č. 302 pro k.ú. Sedlnice,
- List vlastnictví č. 1149 pro k.ú. Libhošť.

Článek IX.
9.1 Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této Smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce 
Libhošť svým usnesením č. 10/2023/Z-l5 dne 11.12.2023.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla 
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

V Ostravě dne ®

za Ředitelství silnic a dálnic ČR ec Libhošť

ředitel Správy Ostrava starosta obce

Dárce informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic a dálnic ČR budou ke dni 01.01.2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic 
a dálnic s. p.

Stránka 8 z 8



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu v Libhošti
poř. č. legalizace 5/260/2023
vlastnoruěně-podepsal* - uznal podpis na listině za vlastní* - uznal 
elektronický podpis na elektronickémdokumentu za vlastni*

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu* - adresa místa-pobytu-na-území-české-republiky*— 

ad-resa-bydliště mimo území České republiky

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
V Libhošti dne 12.12. 2023

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla
(nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby* - 
étvalifikevaeýelektronřckýpodpis ověřující osoby a kvalifikované elektronické časové razítko* 
*Nehodící se škrtněte

í 
i
I



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:15:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 599832 Sedlnice
,.území: 747009 Sedlnice List vlastnictví: 302

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
4 Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1882 2114 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva
Typ vztahu

zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1882

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03.04.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.04.2002.

V-1770/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1882

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 24.04.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.05.2002.

V-2039/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování a provozování podzemního komunikačního vedení a právo přístupu a příjezdu za 
účelem zajišťování provozu a údržby, případně rekonstrukce nebo odstranění vedeni

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CŘ
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:15:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec.: 599832 Sedlnice
Kat.území: 747009 Sedlnice List vlastnictví: 302

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 1882

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 14.05.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.06.2009.

V-3462/2009-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Povinnost k
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápis 
proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-3061/2014-304

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě SPU 
502554/2016/Hru sp.zn.: 2RP8063/2011-130771 ze dne 27.02.2017. Právní moc ke dni 
14.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2016 09:34:03. Zápis proveden dne 
16.03.2017; uloženo na prac. Nový Jičín

Z-5754/2016-804
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RC/IČO: 65993390

14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

F~ ~ Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČŘ
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:15:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 599832 Sedlnice
území: 747009 Sedlnice List vlastnictví: 302

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 07.11.2023 09:34:58
Český úřad zeměměřický a katastrální -- SCO
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podols, razítko: Řízení PÚ: .................

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

a Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra’ fm2J Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1336/1 4979 ostatní plocha ostatní 

komunikace
chráněná 
území

ložisková

1681/25 251 ostatní plocha ostatní 
komunikace

chráněná 
území

ložisková

1681/27 393 ostatní plocha ostatní 
komunikace

chráněná 
území

ložisková

1682/6 93 ostatní plocha ostatní 
komunikace

chráněná 
území

ložisková

1682/9 292 ostatní plocha ostatní 
komunikace

chráněná 
území

ložisková

1682/22 730 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/23 814 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/24 94 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/25 511 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/26 159 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/38 425 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/39 3559 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/40 17 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/41 45 ostatní plocha ostatní 
komunikace

chráněná 
území

ložisková

1682/45 41 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/50 721 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/51 393 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/52 18 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/53 293 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/54 767 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskosle zský kraj, 

strana
Katastrální pracoviště Nový Jič

1
ín, kód: 804.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj ící stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

území, zemědělský 
půdní fond

1682/55 19 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/56 134 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/57 86 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/58 486 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/59 640 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/60 23 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/61 772 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/62 6 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/63 359 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/64 106 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/65 680 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/66 31 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/67 638 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/71 97 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/72 1083 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/75 264 ostatní plocha silnice chráněná 
území

ložisková

1682/88 1494 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/92 59 orná půda chráněná ložisková

strana 2

1682/93 17 orná půda chráněná ložisková
území, zemědělský
půdní fond

1682/96 1092 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/97 371 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/98 261 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/99 156 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/100 439 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/101 36 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
komunikace území

1682/102 526 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jič in, kód: 804



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:■02

:res: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
:emí: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149
kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

komunikace území
1682/103 313 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/104 600 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/105 86 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/106 355 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/107 1157 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/108 1143 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/109 476 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/110 554 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/111 69 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/112 83 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/113 117 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území
1682/114 61 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě, včetně jejich 
opěrných a vytyčovacích bodů a právo vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, 
právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/55

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 07.04.2004. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.06.2004.

V-3012/2004-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení komunikační sítě, vstupovat nebo vjíždět na 
předmětné nemovitosti za účelem údržby a oprav, kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/97

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

Typ vztahu

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 15.08.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.09.2005.

V-5218/2005-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat a vjíždět za účelem přípravy projektové dokumentace, opravy a údržby, v 
nezbytném rozsahu kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávněni pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/56

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 27.07.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.07.2003.

V-3602/2003-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení komunikační sítě a právo vstupovat nebo 
vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a okleštovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/106

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 07.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.06.2006.

V-3243/2006-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/23

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1266/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět ze účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávněni pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 1682/41

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 17.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1345/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět ze účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/65

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1357/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/72

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 17.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1271/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/107

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 21.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1264/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět ze účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 5



Typ vztahu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj ící stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Oprávnění pro
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/72

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 24.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.03.2002.

V-1186/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/66

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.03.2002.

V-1178/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/72

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 24.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.03.2002.

V-1237/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/25, Parcela: 1682/96

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 19.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1276/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres:
,t . území :

V kat.

CZ0804 Nový Jičín
682683 Libhošť

Obec :•
List vlastnictví:

vedeny ve dvou číselných řadách

500046 Libhošť
1149
(St. = stavební parcela)území jsou pozemky

Typ vztahu

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/58

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 22.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1277/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/104

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1278/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/57

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.04.2002.

V-1296/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/26

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.05.2002.

V-1952/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 7



Typ vztahu

Okres:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny 
Oprávnění pro

Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/45, Parcela: 1682/67

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 24.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.05.2002.

V-2055/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny 

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/100, Parcela: 1682/102, Parcela: 1682/97, Parcela: 1682/98

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.04.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.05.2002.

V-2050/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny 

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/99

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03.04.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.04.2002.

V-1710/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny 

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/25, Parcela: 1682/96

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22.04.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.04.2002.

V-1810/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statni správu ~katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad, pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
strana 8



Typ vztahu 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
r.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/22

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 27.05.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.05.2002.

V-2535/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklesťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/54

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.03.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.05.2002.

V-2531/2002-804
Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná, ze dne 22.05.2002. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 29.05.2002.
V-2531/2002-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/105, Parcela: 1682/93

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 07.06.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.06.2002.

V-2964/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/62, Parcela: 1682/63

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.06.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.07.2002.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 9



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

V-3624/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav, právo kácet a oklešťovat dřeviny 

Oprávněni pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/109

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 07.08.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.08.2002.

V-4139/2002-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřídit a provozovat podzemní vedení kabelové telekomunikační sítě a právo 
vstupovat nebo vjíždět za účelem údržby a oprav

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/39

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 08.08.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.08.2002.

V-4138/2002-804 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Předkupní právo podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.
Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Povinnost k
Parcela: 1682/105, Parcela: 1682/106, Parcela: 1682/113, Parcela: 1682/114, 
Parcela: 1682/51, Parcela: 1682/52, Parcela: 1682/53, Parcela: 1682/75

Listina Opatřeni obecné povahy kterým se vydává úz. plán nebo regulač. plán(§101 
stav.zák.) ÚPS-68411/2009 ze dne 13.10.2009.

Z-21243/2009-804
Pořadi k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
právo zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 1682/114

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 01.12.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.12.2011.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 10



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec:

V kat.
682683
území

Libhošť List vlastnictví:
jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

09:35:02

500046 Libhošť
1149
(St. stavební parcela)

c.území:

Typ vztahu

V-7822/2011-804
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
spočívající ve zřízení, vedení, provozování, kontrole, údržbě, úpravách včetně 
modernizace a zlepšení výkonnosti, a dále opravách podzemního komunikačního vedení, 
jakož i v právu vjezdu či vstupu na služebné pozemky za uvedeným účelem v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1697-64/2016

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/103, Parcela: 1682/104, Parcela: 1682/105, Parcela: 1682/106,
Parcela: 1682/107, Parcela: 1682/109, Parcela: 1682/110, Parcela: 1682/111,
Parcela: 1682/40, Parcela: 1682/45, Parcela: 1682/50, Parcela: 1682/51, Parcela:
1682/53, Parcela: 1682/54, Parcela: 1682/55, Parcela: 1682/56, Parcela: 1682/57,
Parcela: 1682/58, Parcela: 1682/59, Parcela: 1682/61, Parcela: 1682/62, Parcela:
1682/63, Parcela: 1682/64, Parcela: 1682/65, Parcela: 1682/66, Parcela: 1682/67,
Parcela: 1682/92, Parcela: 1682/93

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 294/506/2016/Kra ze dne 
06.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 08:53:35. Zápis proveden 
dne 29.09.2016.

V-8839/2016-804 
Pořadí k 07.09.2016 08:53

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
spočívající ve zřízení, vedení, provozování, kontrole, údržbě, úpravách včetně 
modernizace a zlepšení výkonnosti, a dále opravách podzemního komunikačního vedeni, 
jakož i v právu vjezdu či vstupu na služebné pozemky za uvedeným účelem v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1696-60/2016

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/100, Parcela: 1682/101, Parcela: 1682/102, Parcela: 1682/103, 
Parcela: 1682/38, Parcela: 1682/39, Parcela: 1682/96, Parcela: 1682/97, Parcela: 
1682/98, Parcela: 1682/99

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 294/506/2016/Kra ze dne 
06.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2016 08:53:35. Zápis proveden 
dne 29.09.2016.

V-8839/2016-804 
Pořadí k 07.09.2016 08:53

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Podzemního komunikačního vedení 
v rámci stavby "Silnice R48 Rybí - MÚK Rychaltice" označeny v projektové dokumentaci 
stavby jako SO 453 -Přeložka kabelů DOK a DK (ČT a ČEZnet) v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 1697-64/2016

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
___________ Parcela: 1682/103, Parcela: 1682/104, Parcela: 1682/105, Parcela: 1682/106,_____

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 11



V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

Typ vztahu

Povinnost k
Parcela: 
Parcela: 
1682/53, 
Parcela: 
1682/63, 
Parcela:

1682/107, Parcela: 1682/109, Parcela: 1682/110, Parcela: 1682/111,
1682/40, Parcela: 1682/45, Parcela: 1682/50, Parcela: 1682/51, Parcela: 
Parcela: 1682/54, Parcela: 1682/55, Parcela: 1682/56, Parcela: 1682/57, 
1682/58, Parcela: 1682/59, Parcela: 1682/61, Parcela: 1682/62, Parcela: 
Parcela: 1682/64, Parcela: 1682/65, Parcela: 1682/66, Parcela: 1682/67, 
1682/71, Parcela: 1682/92, Parcela: 1682/93

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 294/208/2016/Kra ze dne
29.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2016 09:22:10. Zápis proveden 
dne 03.01.2017.

V-12119/2016-804
Pořadí k 09.12.2016 09:22 

o Věcné břemeno zřizování a provozováni vedení
spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Podzemního komunikačního vedení 
v rámci stavby "Silnice R48 Rybí - MUK Rychaltice" označeny v projektové dokumentaci 
stavby jako SO 453 - Přeložka kabelů DOK a DK ( ČT a ČEZnet) v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1696-60/2016

Oprávněni pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 1682/100, Parcela: 1682/101, Parcela: 1682/102, Parcela: 1682/103, 
Parcela: 1682/22, Parcela: 1682/23, Parcela: 1682/24, Parcela: 1682/25, Parcela: 
1682/26, Parcela: 1682/38, Parcela: 1682/39, Parcela: 1682/96, Parcela: 1682/97, 
Parcela: 1682/98, Parcela: 1682/99

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 294/208/2016/Kra ze dne
29.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2016 09:22:10. Zápis proveden 
dne 03.01.2017.

V-12119/2016-804 
Pořadí k 09.12.2016 09:22

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Podzemního komunikačního vedení 
v rámci stavby "Silnice R48 Rybí - MUK Rychaltice" označeny v projektové dokumentaci 
stavby jako SO 462 - Telefonní kab. vedení Libhošť (Benzina) v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1695-52/2016

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 1681/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 294/208/2016/Kra ze dne
29.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2016 09:22:10. Zápis proveden 
dne 03.01.2017.

V-12119/2016-804 
Pořadí k 09.12.2016 09:22

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívající:
- ve zřízení, vedení, provozování, údržbě, rekonstrukci, úpravách včetně zlepšení 
výkonnosti nebo odstranění podzemního komunikačního vedení
- v právu přístupu a příjezdu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ~CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 12



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
'.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu 

- v rozsahu dle geometrického plánu č. 1697-64/2016
Oprávnění pro

Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 29148278

Povinnost k
Parcela: 1682/103, Parcela:: 1682/104 , Parcela.: 1682/105, Parcela: 1682/106,
Parcela: 1682/107, Parcela: 1682/109, Parcela.: 1682/110, Parcela: 1682/111,
Parcela: 1682/40, Parcela: 1682/45, Parcela: 1682/50, Parcela: 1682/51, Parcela:
1682/53, Parcela: 1682/54, Parcela: 1682/55, Parcela: 1682/56, Parcela: 1682/57,
Parcela: 1682/58, Parcela: 1682/59, Parcela: 1682/61, Parcela: 1682/62, Parcela:
1682/63, Parcela: 1682/64, Parcela: 1682/65, Parcela: 1682/66, Parcela: 1682/67,
Parcela: 1682/71, Parcela: 1682/92, Parcela: 1682/93

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene -■ úplatná č. EK 294/507/2016 ze dne
07.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2017 08:03: 00. Zápis proveden
dne 24.05.2017; uloženo na prac. Frýdek-Místek 

V-4248/2017-802 
Pořadí k 03.05.2017 08:03

o Věcné břemeno (podle listiny)
spočívající:
- ve zřízení, vedení, provozování, údržbě, rekonstrukci, úpravách včetně zlepšení 
výkonnosti nebo odstranění podzemního komunikačního vedení
- v právu přístupu a příjezdu
- v rozsahu dle geometrického plánu č. 1696-60/2016

Oprávnění pro
Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, Michle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 29148278

Povinnost k
Parcela: 1682/100, Parcela: 1682/101, Parcela: 1682/102, Parcela: 1682/103, 
Parcela: 1682/22, Parcela: 1682/23, Parcela: 1682/24, Parcela: 1682/25, Parcela: 
1682/26, Parcela: 1682/38, Parcela: 1682/39, Parcela: 1682/96, Parcela: 1682/97, 
Parcela: 1682/98, Parcela: 1682/99

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. EK 294/507/2016 ze dne 
07.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2017 08:03:00. Zápis proveden 
dne 24.05.2017; uloženo na prac. Frýdek-Místek

V-4248/2017-802 
Pořadí k 03.05.2017 08:03

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
- podzemní komunikační vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 1918-C458.3-50/2021

Oprávnění pro
Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru
3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842

Povinnost k
Parcela: 1682/100, Parcela: 1682/102

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 294/503/2021/Kra ze dne 
06.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2022 08:50:00. Zápis proveden 
dne 23.02.2022.

V-996/2022-804 
Pořadí k 01.02.2022 08:50

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
strana 13



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

- stavby mostu ev.č. D48-021..1 a ev.č.D48-021..2
- jejich umístěni, provozování, údržby, opravy, rekonstrukci, odstranění a s tím 
spojené právo vstupu a vjezdu dle listiny
po dobu trvání staveb mostů

Povinnost k
Parcela: 1681/25

Listina Jednostranné právní jednání o zřízeni služebnosti č. EK 294/509/2023/Kra ze 
dne 10.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2023 10:30:07. Zápis 
proveden dne 05.09.2023.

V-5657/2023-804 
Pořadí k 11.08.2023 10:30

o Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru
- stavby mostu ev.č. D48-022..1 a ev.č.D48-022..2
- jejich umístění, provozování, údržby, opravy, rekonstrukcí, odstranění a s tím 
spojené právo vstupu a vjezdu dle listiny
po dobu trvání staveb mostů

Povinnost k
Parcela: 1681/27

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti č. EK 294/509/2023/Kra ze 
dne 10.08.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2023 10:30:07. Zápis 
proveden dne 05.09.2023.

V-5657/2023-804
Pořadí k 11.08.2023 10:30

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor:

Povinnost k
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápis 
proveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z-3061/2014-304

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva o převodu nemovitosti RI 1002/1974 Darovací smlouva ze dne 11.12.1974.
POLVZ:19/1975 Z-6400019/1975-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 14



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
it.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Smlouva o koupi nemovitosti státem

Pro: Česká republika,

ze dne E 118/75-69/Fo ze dne 02.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

RČ/IČO: 00000001-001
O Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 121/75-69/Fo ze dne 15.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 122/75-69/Fo ze dne 02.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 123/75-69/Fo ze dne 02.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 124/75-69/Fo ze dne 22.03.1976.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 126/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 127/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 131/75-69/Fo ze dne 02.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 133/75-69/Fo ze dne 02.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 137/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 138/75-69/Fo ze dne 13.06.1975.
POLVZ .-70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 141/75-69/Fo ze dne 16.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 143/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804. 
strana 16

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St . = stavební parcela)

Listina

O Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 146/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 152/75-69/Fo ze dne 02.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 153/75-69/Fo ze dne 20.05.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 154/75-69/Fo ze dne 26.05.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 157/75-69/Fo ze dne 25.05.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 159/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 219/75-69/Fo ze dne 31.10.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 289/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 295/75-69/Fo ze dne 09.06.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 386/75-69/Fo ze dne 06.10.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne E 777/76-práv.Chl.-332 ze dne 13.09.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne IS 510/354/75/Fa ze dne 10.10.1975.

POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovitosti státem ze dne IS 510/355/75/Fa ze dne 06.10.1975.
POLVZ:70/1977 Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kata stru nemovitostí ČR



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
it.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Rozhodnutí správního orgánu Ministra dopravy a spojů ČR čj.2752/2001 - KM ze dne 
28.06.2001; uloženo na prac. Nový Jičín

Z-4745/2001-804
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4
o Rozhodnutí o dědictví st.notářství ze dne 21.12.1979 D-1671/1979 POLVZ:44/80.

Z-4534/2003-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 20.2.1978 E 352/1978 práv.chl.332 POLVZ: 18/78.
Z-21057/2008-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní ze dne 29.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.11.2008.

V-8169/2008-804
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4 
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 05.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2008.
V-8333/2008-804

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4 
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 31.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2008.
V-8329/2008-804

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 31.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2008.
V-8327/2008-804

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4 
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.11.2008.
V-8171/2008-804

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva kupní ze dne 30.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2008.
V-8305/2008-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

o Smlouva kupní ze dne 23.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.11.2008.
V-8170/2008-804

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390
14000 Praha 4
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
strana 17



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť

09:35:02

Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o

Česká republika,
dne 24.10.2008.

00000001-001

o

o

o

o

o

o

o

o

Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 31.10.2008.

Pro: Česká republika, 
Ředitelství siln 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

dne 04.11.2008. Právní

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

dni

dni

dni

06.11.2008.
V-8304/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
07.11.2008.
V-8328/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

07.11.2008.

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
dne 20.10.2008.Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 14.11.2008.

Pro: Česká republika, 
Ředitelství silnic a dálnic 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 07.11.2008.

Pro: Česká republika, 
Ředitelství silnic a dálnic 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 14.11.2008.

Pro: Česká republika,
silnic a dálnic
4

Ředitelství
14000 Praha

Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

dne 14.11.2008.

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
dne 07.11.2008.Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic
4

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

dni

dni

dni

dni

dni

dni

V-8330/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
03.11.2008.
V-8172/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
03.12.2008.
V-9133/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

03.12.2008.
V-9125/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

03.12.2008.
V-9127/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

03.12.2008.
V-9126/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
03.12.2008.
V-9128/2008-804
RČ/IČO: 65993390

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 18



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
it.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o

Česká republika,
dne 14.11.2008.Smlouva kupní ze Právní účinky vkladu práva ke dni

o

o

o

o

o

o

o

o

00000001-001
03.12.2008.

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
dne 03.12.2008.Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 03.12.2008.

Pro: Česká republika, 
Ředitelství silnic a dálnic 
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 01.12.2008.

Pro: Česká republika,
silnic a dálnic
4

Ředitelství
14000 Praha

Smlouva kupní ze dne 01.12.2008.

Pro: Ředitelství
14000 Praha 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 18.12.2008.

silnic a dálnic
4

Pro: Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 18.12.2008.

Pro: Česká republika, 
Ředi te1s tví 
14000 Praha

Smlouva kupní ze

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

dni

dni

dni

dni

dni

dni

silnic a dálnic
4
dne 16.12.2008.

Pro: Ředitelství 
14000 Praha 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 08.12.2008.

silnic a dálnic 
4

Pro: Česká republika,

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

dni

dni

V-9124/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
08.12.2008.
V-9292/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
08.12.2008.
V-9291/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

08.12.2008.
V-9290/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

15.12.2008.
V-9587/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
19.12.2008.
V-9896/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

19.12.2008.
V-9897/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

19.12.2008.
V-9899/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
19.12.2008.
V-9894/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 19



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť

09:35:02

Kíit. území : 682683 Libhošť 1149
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic
4

ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390

o Smlouva kupní ze dne 04.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 22.12.2008.

Pro: Česká republika 
Ředitelství 
14000 Praha

Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

ČR, Na

Právní

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke dni

silnic a dálnic
4
dne 19.12.2008.

silnic a dálnic
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 19.12.2008.

Pro: Ředitelství
14000 Praha 
Česká republika,

Smlouva kupní ze dne 16.12.2008.

silnic a dálnic
4

Pro: Česká republika,
silnic a dálnic
4

Ředitelství 
14000 Praha

Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

dne 29.12.2008.

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 30.12.2008.

Pro: Česká republika,
silnic a dálnic
4

Ředitelství 
14000 Praha

Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

dne 30.12.2008.

silnic a dálnic
4

Česká republika,
Smlouva kupní ze dne 30.12.2008.

Pro: Česká republika,

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

ČR, Na

Právní

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

Pankráci 546/56, Nusle,

účinky vkladu práva ke

dni

dni

dni

dni

dni

dni

dni

V-9898/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
22.12.2008.
V-9947/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

22.12.2008.
V-9935/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
22.12.2008.
V-9934/2008-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
22.12.2008.
V-9946/2008-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

12.01.2009.
V-128/2009-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
20.01.2009.
V-310/2009-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

22.01.2009.
V-351/2009-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
17.02.2009.
V-886/2009-804
RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 20



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín
et.území: 682683 Libhošť

Obec: 500046 Libhošť
List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Ředitelství silnic a dálnic
14000 Praha 4

ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390

o Smlouva kupní ze dne 30.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.01.2009.

o

o

o

o

o

o

o

Pro: Česká republika, 
Ředitelství silnic 
14000 Praha 4

Rozhodnutí o vyvlastnění

Pro: Ředitelství silnic 
Praha 4 
republika, 
o vyvlastnění 
19.06.2009.

14000 
Česká

Rozhodnutí 
moc ke dni

Pro: Česká republika, 
Ředitelství silnic 
14000 Praha 4

Rozhodnutí o vyvlastnění 
ke dni 08.07.2009.

a dálnic ČR, Na

ÚPS-33525/2009

a dálnic ČR, Na

ÚPS-34287/2009

a dálnic ČR, Na

ÚPS-39629/2009

Pro: Ředitelství silnic 
14000 Praha 4 
Česká republika,

dne 22.04.2009.Smlouva kupní ze

Pro: Ředitelství
14000 Praha

a dálnic ČR, Na

Pankráci 546/56, Nusle,

ze dne 19.05.2009. Právní

Pankráci 546/56, Nusle,

V-164/2009-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

moc ke dni 09.06.2009.

Sp.zn.: 75404/2008Za ze dne

Pankráci 546/56, Nusle,

Sp.zn.:76625/2008Za ze dne

Pankráci 546/56, Nusle,

Právní

Z-11236/2009-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
21.05.2009. Právní

Z-11754/2009-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

17.06.2009. Právní moc

účinky vkladu práva ke dni

silnic a dálnic 
4

Česká republika,
Rozhodnutí o vyvlastnění č.j. ÚPS/58439/2009 ze dne 3. 9. 
2009 a opravné 
č.j. ÚPS/66685/2009 ze dne 7. 10.
Sp.zn.: 1964/2009Za.

Pro: Ředitelství silnic a dálnic 
14000 Praha 4
Česká republika,

Smlouva o bezúplatném převodu ze 
ze dne 27.10.2009.

CR, Na Pankráci 546/56,

2009 právní moc ke dni

ČR, Na

správy

Nusle,

Pankráci

PF ČR (§

546/56,

Z-11485/2009-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
14.07.2009.
V-4334/2009-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
2009 právní moc ke dni 1. 10.

4. 11. 2009

Nusle,
Z-19723/2009-804
RČ/IČO: 65993390

00000001-001
2 z.č.569/1991 Sb.) č. 1003 H/2009/56

Z-21981/2009-804
RČ/IČO: 65993390Pro: Ředitelství silnic a dálnic

14000 Praha 4
Rozhodnutí o vyvlastnění 510/2009/SÚP&34964/2009/PšeJa ze dne 30.11.2009. Právní moc ke 
dni 16.12.2009.

ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle,

Pro: Česká republika,
Z-26998/2009-804
RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 21



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

o Rozhodnutí o vyvlastnění ÚPS-81741/2009 Sp.zn.:54966/2009Za ze dne 02.12.2009. Právní moc 
ke dni 22.12.2009.

Z-27112/2009-804
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4
Česká republika, 00000001-001

o Rozhodnutí o vyvlastnění 713/2009/SÚP&57273/2009/PšeJa ze dne 18.01.2010. Právní moc ke 
dni 03.02.2010.

Pro: Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Z-714/2010-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

o Smlouva kupní ze dne 27.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.03.2010.

Pro: Česká republika,
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

V-1492/2010-804
RČ/IČO: 00000001-001

65993390

o Smlouva o předání majetku státu 
ze dne 31.08.2009.

o

(§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) č. EK 294/503/2010/Kra

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic ČR,
4

Na Pankráci 546/56, Nusle,
Z-4361/2010-804
RČ/IČO: 65993390

Smlouva o předání majetku
12.05.2009.

státu (§ 55 odst.3 zák.č.219/2000 Sb.) SPP 09/02/MR ze dne

Pro: Ředitelství
14000 Praha

silnic a dálnic ČR,
4

Na Pankráci 546/56 Nusle,
Z-10783/2010-804
RČ/IČO: 65993390

o Smlouva kupní E 151/75-69/Fo ze dne 9.6.1975 (pvz 70/77).

Pro: Česká republika,
o Pozemková kniha Seznam I.

Pro: Česká republika,
o Pozemková kniha Seznam III.

Pro: Česká republika,
o Pozemková kniha kn. vl. 233 Protokol ze dne 20.7.1881.

Pro: Česká republika,
o Smlouva kupní E 119/75 - 69/Fo ze dne 9.6.1975.

Pro: Česká republika,

Z-15476/2011-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 22



(St. = stavební parcela)

úkres: CZ0804
.území: 682683
V kat. území

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023

Nový Jičín Obec :■
List vlastnictví:

jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

09:35:02

500046 Libhošť
1149

Listina

o Smlouva kupní E 123/75 - 69/Fo ze dne 2.6.1975.

Pro: Česká republika,
Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

O Smlouva kupní E 128/75 - 69/Fo ze dne 2.6.1975.
Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní E 129/75 - 69/Fo ze dne 2.6.1975.

Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 130/75 - 69/Fo ze dne 2.6.1975.
Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní E 136/75 - 69/Fo ze dne 9.6.1975.

Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 142/75 - 69/Fo/Fá ze dne 3.5.1976.
Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní E 144/75 - 69/Fo ze dne 13.6.1975.

Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 145/75 - 69/Fo ze dne 9.6.1975.
Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní E 155/75 - 69/Fo ze dne 9.6.1975.

Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 156/75 - 69/Fo ze dne 26.5.1975.
Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní E 158/75 - 69/Fo ze dne 7.7.1975.

Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 160/75 - 69/Fo ze dne 9.6.1975.
Z-6400070/1977-804

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva kupní E 209/75 - 69/Fo ze dne 13.6.1975.

Z-6400070/1977-804
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 23



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec:
Kat.území: 682683 Libhošť List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

500046 Libhošť
1149
(St. = stavební parcela)

Listina
o Smlouva kupní E 213/75 - 69/Fo ze dne 9.6.1975.

O

Pro: Česká republika,
Smlouva kupní E 215/75 - 69/Fo ze dne 2.6.1975.

o

Pro: Česká republika,
Smlouva kupní E 216/75 - 69/Fo ze dne 31.10.1975

o

Pro: Česká republika,
Smlouva kupní E 217/75 - 69/Fo ze dne 13.6.1975.

o

Pro: Česká republika,
Smlouva kupní E 294/75 - 69/Fo ze dne 13.6.1975.

Pro: Česká republika,

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 777/76/práv.Chl.-332 ze dne 13.9.1976.

Pro: Česká republika,

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva kupní E 896/76/práv.Chl.-332 ze dne 16.11.1976.

Pro: Česká republika,
o Smlouva kupní IS 510/355/75/Fá ze dne 6.10.1975.

Pro: Česká republika,
o Smlouva kupní E 214/75 - 69/Fo ze dne 6.8.1975.

Pro: Česká republika,

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

Z-6400070/1977-804
RČ/IČO: 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1682792 .62411 59
1682/93 62411 17

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 24



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2023 09:35:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 500046 Libhošť
území: 682683 Libhošť List vlastnictví: 1149
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - 
Vyhotoveno dálkovým přístupem

- SCD
Vyhotoveno: 07.11.2023 09:48:28

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 25


